СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                 РЕШЕНИЕ

Тридцать шестой сессии
от 04.03.2015 года   № 5
О даче согласия администрации Сокурского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области на проведение
сделки Мены Квартир, Расположенных  по адресам: село Сокур,
квартал 1, дом 1 «а» и квартал 3 дом 7 на квартиры,
расположенные  по адресу: село Сокур квартал 3 дом 34 с
заключением договоров мены на квартиры находящиеся в
собственности граждан и с заключением договоров социального
найма на квартиры находящиеся в муниципальной
собственности
            В соответствии региональной адресной программой Новосибирской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда  на 2013-2017 годы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы,  руководствуясь статьей 567 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.8 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Сокурского  сельсовета,
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 1, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 1, дом 1 «а», общей площадью 38,4 кв. м, на трёхкомнатную муниципальную квартиру N 23, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 69,4 кв. м. с заключением договора мены.
2. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 2, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 1, дом 1 «а», общей площадью 40,7 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 13, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 43,9 кв. м. с заключением договора мены.
3. Дать согласие администрации на мену трёхкомнатной квартиры N 3, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 1, дом 1 «а», общей площадью 50,2 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 9, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 59,4 кв. м. с заключением договора социального найма.
4. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 4, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 1, дом 1 «а», общей площадью 38,4 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 7, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 43,9 кв. м. с заключением договора социального найма.
5. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 5, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 1, дом 1 «а», общей площадью 40.1 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 17, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 45,8 кв. м. с заключением договора мены.
6. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 6, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 1, дом 1 «а», общей площадью 40,3 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 21, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 45,8 кв. м. с заключением договора мены.
7. Дать согласие администрации на мену трёхкомнатной квартиры N 7, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 1, дом 1 «а», общей площадью 51,3 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 12, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 59,4 кв. м. с заключением договора социального найма.
8. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 8, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 1, дом 1 «а», общей площадью 39,3 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 25, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 45,8 кв. м. с заключением договора мены.
9. Дать согласие администрации на мену трёхкомнатной квартиры N 1, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 69,9 кв. м, на трёхкомнатную муниципальную квартиру N 4, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 74,5 кв. м. с заключением договора социального найма.
10. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 2, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 44,1 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 14, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 49,8 кв. м. с заключением договора мены.
11. Дать согласие администрации на мену трехкомнатной квартиры N 3, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 70,4 кв. м, на трёхкомнатную муниципальную квартиру N 5, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 74,5 кв. м. с заключением договора социального найма.
12. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 4, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 46,2 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 24, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 47,9 кв. м. с заключением договора мены.
13. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 5, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 44,9 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 8, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 49,8 кв. м. с заключением договора мены.
14. Дать согласие администрации на мену трёхкомнатной квартиры N 6, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 70,1 кв. м, на трёхкомнатную муниципальную квартиру N 6, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 74,5 кв. м. с заключением договора социального найма.
15. Дать согласие администрации на мену двухкомнатной квартиры N 7, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 46,0 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 16, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 47,9 кв. м. с заключением договора мены.
16. Дать согласие администрации на мену одной комнаты в трёхкомнатной коммунальной  квартире N 8, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 25,8 кв. м, на однокомнатную муниципальную квартиру N 18, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 30,9 кв. м. с заключением договора мены.
17. Дать согласие администрации на мену двух комнат в трёхкомнатной коммунальной  квартире N 8, расположенной по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 7, общей площадью 44,1 кв. м, на двухкомнатную муниципальную квартиру N 10, расположенную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 3, дом 34 общей площадью 43,9 кв. м. с заключением договора мены.
18. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Сокурского Совета депутатов (Гришину Л. Н.)
19. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на официальном сайте администрации  sokurnso.ru.
Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области

П. М. Дубовский

Председатель Совета депутатов

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

Т. А. Акимова